Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

спортивная школа №1 города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

«30» августа 2024                                                                                         №151

город Белореченск

О запрете репетиторства в муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования спортивная школа №1 города

Белореченска муниципального образования Белореченский район

В целях приведения локальных актов МБУ ДО СШ 1 к требованиям

действующего законодательства П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу приказ Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная

школа №1 города Белореченска от 31.08.2020 №121 «О запрете репетитор-

ства в МБУ ДО СШ 1».

2. Запретить репетиторство педагогическими работниками МБУ ДО

СШ 1.

2.1. Оформлять все факты поступления и расходования средств в

форме добровольных пожертвований в строгом соответствии с «Положением

о порядке формирования и использования добровольных безвозмездных по-

жертвований в МБУ ДО СШ 1», утвержденным приказом от 30.08.2024

№146. Ответственный: Григоренко А.С. – заместитель директора по АХР.

2.2. Размещать информацию о поступлении и расходовании средств в

форме добровольных пожертвований на официальном сайте МБУ ДО СШ 1.

Ответственные: Григоренко А.С., Лушнова Н.В.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО СШ 1                                С. С. Макарян

		2024-10-03T14:19:16+0300
	Макарян
	Я являюсь автором этого документа